
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Media la matematic[ IX-XII

Construc\ii civile, industriale ]i agricole (IF) (T) / IF

Mecanic[Facultatea:

Specializarea:
Inginerie civil[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-07-2025 16:07:43

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

3V5GXJH4   1   T 9.18 7.90 5.129.18
4824FCFV   2   T 9.05 8.55 6.379.05
4CNPKFGD   3   T 9.46 8.95 8.009.46
4DSUG4RC   4   T 9.01 8.55 7.629.01
5249NDWZ   5   T 9.31 8.85 8.009.31
8MHEFSNJ   6   T 9.66 9.40 -Glisare 9.66
8YVGQEW5   7   T 8.53 8.30 8.258.53
9AELBN76   8   T 8.71 9.25 7.838.71
A3P824MR   9   T 8.87 8.10 5.878.87
CCWVS54V  10   T 9.56 8.50 8.25Glisare 9.56
E6V4EKB6  11   T 9.20 9.20 8.509.20
JT9EZHRX  12   T 8.98 7.40 8.008.98
MDEVBBN5  13   T 9.35 9.20 5.259.35
RMPHMJQL  14   T 9.90 9.40 9.669.90
U89R394J  15   T 8.61 8.37 -8.61
WBP4P8MH  16   T 8.55 6.00 8.308.55
XNNDAGAJ  17   T 8.65 7.85 -Glisare 8.65
XRRRQQ36  18   T 8.54 6.80 6.128.54
YJQPN2SC  19   T 9.16 8.80 9.009.16
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